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Zápis z VV OSH SOKOLOV ze dne 9. 9. 2021 
 
Přítomní: Petr Maxa, Sláva Sovičová, Tomáš Katzer, Radek Grapa, Jiří Kiss 

Omluveni: Miroslav Lukáš, Tomáš Váňa, Erich Kříž, Marie Kastlová 

Přítomen člen KRR: Lenka Marková 

 

Starostka přivítala všechny přítomné, omluvila nepřítomné a zahájila schůzi výkonného výboru. 

Zapisovatelem byl zvolen pan Petr Maxa a ověřovatel pan Radek Grapa. 

Program je přílohou zápisu. 

 

1. Program a zápis: 

VV OSH schvaluje program jednání předložený starostkou OSH. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

2.  Kontrola usnesení VV OSH ze dne 16. 6. 2021  

  Ad 1. 

Podepsané evidenční karty sborů – GDPR, přihlašování – odhlašování členů, členské 

příspěvky. Stále nejsou předány na OSH všechny evidenční karty od některých SDH. Starostka 

OSH provede kontaktování SDH a bude urgovat jejich dodání na OSH. 

TRVÁ – pracuje se na nápravě chyb 

 

Ad. 2 

Je potřeba provést kontrolu a nápravu dokumentů SDH uložených ve Veřejném rejstříku a sbírce 

listin (www.justice.cz). 

TRVÁ - Podklady do rejstříku: stále trvá. Starostka OSH bude kontaktovat SDH Loket 

a Tatrovice (jednotka bez IČO bude zrušena). 

Stále nejsou zaplacena všechny členské příspěvky od některých SDH. 

TRVÁ 

 

Ad. 3 

Uzavření smlouvy o pronájmu garáže za roční pronájem 1.200,- Kč. 

TRVÁ - Slávka připraví s E Křížem smlouvu s vlastníkem garáže na pronájem. 

 

Ad. 6 

Starostka přednesla návrh na podání žádosti o dotaci od Nadace ČEZ. 

TRVÁ – jsou připraveny podklady, čeká se na doplnění účetních závěrek 

 

Ad. 7 

Starostka přednesla požadavek na zlepšení komunikace a spolupráce SDH. P. Maxa připraví email 

k oslovením SDH s nabídkou pomoci SDH při pořádání oslav, výročí, oceňováním členů. 

TRVÁ – P. Maxa připraví podklady a předá starostce OSH 

 

Různé: 

Starostka s P. Maxou připraví návrh pravidel hospodaření OSH – hlavní podklady ze starých 

zápisů VV OSH, které budou sloužit jako podklady pro OKRR radu a pro transparentní 

hospodaření OSH. TRVÁ 

http://www.justice.cz/
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JEDNÁNÍ: 

 

3. DOTACE 

 Jednotlivá SDH předloží do 25. 10. OSH vyúčtovací tabulku k dotacím na volnočasové 

aktivity mládeže (dodají T. Katzerovi). T. Katzer zašle všem SDH informaci o uvedeném 

termínu. 

 SDH Chodov dodá doklad za ubytování Tomáše Oravi a trenéra za ubytování na MČR v PS. 

 

4. OORP 

Vyhodnocení POOD 2020/2021, kde za tuto soutěž stále nebyli předány odměny, info z KORP, 

že nedá. VV OSH pověřuje vedoucího OORP aby podal písemný dotaz na VV KSH KVK proč 

nebyli ohodnoceni soutěžící v POODM ročník 2020.  

TRVÁ – KSH KVK se doposud k uvedené záležitosti OSH nevyjádřilo. 

  

5. Žádosti o medaile 

Starostové OSH budou nabádáni k podávání žádostí o medaile. 

 

6. Školení rozhodčích 

Dne 6. a 7. 11. se uskuteční školení rozhodčích a vedoucích – obhajoba a dne 12.-14. 11. 

proběhne školení vedoucích a rozhodčích mládeže - nováčci 

 

7. Plamen OSH 

Na základě podnětu z KSH KVK (souběh termínů závodu) bylo na VV OSH rozhodnuto 

o změně termínu soutěže Plamen OSH SO. První kolo hry Plamen bude 23. 4. a druhé kolo 21. 

a 22. 5. v Chodově. (Starosta SDH Chodov se změnou termínu souhlasí). 

 

8. Inventarizace 

Inventarizační komise OSH zahájí činnost online schůzkou dne 14. 9. Na jednání budou 

stanoveny dílčí úkoly a harmonogram činností. 

 

 

9. Různé 

 Starostka OSH navrhla předat poděkování starostům měst ORP Sokolov a Kraslice za 

poskytnutí podpory (techniky, prostředků a členů JSDH) oblastem zasaženým 

tornádem. VV OSH SO souhlasí a pověřil starostku OSH vytvořit a předat poděkování.  

 Změna poskytovatele webových OSH Sokolov – návrh KSH KVK sjednotit webové 

stránky na http://www.hasicovo.cz. Budou emailem osloveni starostové SDH se žádostí 

o vyjádření jejich názoru ke změně a ověření zda někteří nevyužívají emailové klienta 

XXX@oshso.cz. Následně budou získané informace předány emailem VV OSH, který 

rozhodne o případné změně.  

 

Další schůze 18. 11. 2021 od  18:30

 

 Zapsal: Petr Maxa      Ověřil: Radek Grapa 

http://www.hasicovo.cz/
mailto:XXX@oshso.cz

